
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

2017 г. №
г. Барнаул

О проведении краевых профильных смен

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края 
от 24.04.2017 года № 132 «Об организации в 2017 - 2019 годах отдыха детей, 
их оздоровления и занятости» на основании Плана мероприятий по обеспе­
чению организации отдыха, оздоровления и занятости детей, утвержденного 
краевой межведомственной комиссией по организации отдыха, оздоровле­
ния и занятости детей от 07.04.2017, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый расчет расходования средств краевого бюд­
жета в рамках государственной программы Алтайского края «Развитие обра­
зования и молодежной политики в Алтайском крае» на 2014 - 2020 годы по 
направлению отдых и оздоровление детей, в том числе на проведение крае­
вых профильных оздоровительных и оздоровительно-образовательных смен 
и массовых мероприятий с обучающимися в 2017 году.

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на начальника 
отдела воспитания и дополнительного образования О.А. Плешкову.

Министр У" А.А. Жидких


